Zarzadzenie ZW Nr 0050.71.2020

Wojta Gminy Popéw z dnia 22 czerwca 2020 r.
W sprawie: w sprawie zmian w budzecie Gminy Popow.

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dziennik Ustaw rok 2019 poz. 869 z p6zn. zm.) i Uchwaty 106/XV1I/2019 Rady Gminy

Popdéw Wojt Gminy Popow zarzadza, co nastepuje:

§1
Dokonuje sie nastepujacych zmian w dochodach budzetu
Dziat Nazwa
750 Administracja publiczna

Dotacja od Wojewody Slgskiego na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej

- dochody biezgce

751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,
kontroli oraz ochrony prawa oraz sgdownictwa
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na
przeprowadzenie Wyboréw na prezydenta R.P.

- dochody biezgce

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Dotacja ze Starostwa Powiatowego na zadania z

zakresu obrony cywilnej
- dochody biezace

801 Oswiata i wychowanie |
Dotacja od Wojewody Slgskiego na

realizacje zadah wiasnych w zakresie

wychowania przedszkolnego
- dochody biezace

855 Rodzina )
Dotacja od Wojewody Slgskiego na

wydatki zwigzane z wydawaniem Karty

Duzej Rodziny

- dochody biezgce

Dotacja od Wojewody Slgskiego na
ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

- dochody biezace

Zmniejszenie

Zwiekszenie

10.000,00
10.000,00
10.000,00
17.300,00

17.300,00
17.300,00

1.500,00

1.500,00
1.500,00

193.668,00
193.668,00
193.668,00

1.197,00

53.00
53,00

1.144,00
1.144,00

223.665,00



§2

Dokonuje sie nastepujgcych zmian w wydatkach budzetu

Dziat Rozdziat

010
01010
01095
750
75011
751
75107
754
75414
801
80104
854
85401

Nazwa

Rolnictwo i towiectwo
Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna
wsi
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych
Pozostata dziatalno$é
- wydatki majgtkowe
- dotacje

Administracja publiczna
Urzedy wojewoddzkie
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej
- wydatki biezgce
- $wiadczenia na rzecz osoéb fizycznych
- wydatki jednostek budzetowych
- wynagrodzenia i skiadki od nich naliczone
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Obrona cywilna
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Oswiata i wychowanie
Przedszkola
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wynagrodzenia i skfadki od nich naliczone

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne
- wydatki biezgce
- $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych
- wydatki jednostek budzetowych
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone

Zmniejszenie

4.800,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00

4.800,00

355,00
355,00
355,00

355,00

851,74

851,74
851,74

851,74

851,74

300,00
300,00
300,00

300,00
300,00

Zwiekszenie

4.800,00

4.800,00
4.800,00
4.800,00

10.355,00
10.355,00
10.355,00

10.355,00

18.151,74

18.151,74
18.151,74
17.300,00
851,74
851,74

1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00

1.500,00

193.668,00
193.668,00
193.668,00
193.668,00
193.668,00

300,00
300,00
300,00
300,00



855

85503

85528

Rodzina
Karta duzej rodziny
- wydatki biezace
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z realizacjg zadarn statutowych
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze
- wydatki biezgce
- wydatki jednostek budzetowych
- wynagrodzenia i skfadki od nich naliczone

1.197,00
53,00
53,00
53,00
53,00

1.144,00
1.144,00
1.144,00
1.144,00

6.306,74 229.971,74



Tabela Nr 3 do Uchwaty budzetowej 106/XVI11/2019 otrzymuje brzmienie:

§3

PLAN

Tabela Nr 3

dochodéw i wydatkéw zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
jednostce samorzadu terytorialnego ustawami

Dziat Rozdzial Nazwa Dochody Wydatki
750 Administracja publiczna 49.866,00 49.866,00
75011 Urzedy wojewddzkie 49.866,00 49.866,00
wydatki biezace w tym: 49.866,00
wynagrodzenia
i sktadki od nich naliczone 49.866,00
751 Urzgdy naczelnych organéw wiladzy
panstwowej, kontroli oraz ochrony prawa
oraz sagdownictwa 30.247,00 30.247,00
Urzgdy naczelnych organéw wiladzy
panstwowej, kontroli oraz ochrony prawa
oraz sgdownictwa 1.252,00 1.252,00
- wydatki biezgce 1.252,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej 28.995,00 28.995,00
- wydatki biezace 28.995,00
752 Obrona narodowa 800,00 800,00
75212 Pozostate wydatki obronne 800,00 800,00
- wydatki biezgce 800,00
851 Ochrona zdrowia 200,00 200,00
85195 Pozostala dziatalnos$é 200,00 200,00
- wydatki biezace 200,00
852 Pomoc spoteczna 4.149,01 4.149,01
85215 Dodatki mieszkaniowe 58,01 58,01
- wydatki biezace 58,01
85219 Osrodki pomocy spotecznej 4.091,00 4.091,00
- wydatki biezgce 4.091,00
855 Rodzina 2.122.446,00 | 2.122.446,00
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z 1.895.915,00 1.895.915,00
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
-wydatki biezace w tym: 1.895.915,00
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 56.259,00
85503 Karta duzej rodziny 123,00 123,00
- wydatki biezgce 123,00
85504 Wspieranie rodziny 214.000,00 214.000,00
-wydatki biezace 214.000,00
w tym wynagrodzenia 45.732,00
85513 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 12.408,00 12.408,00

optacane za osoby pobierajgce niektore
swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami




ustawy o Swiadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajace zasitki dla opiekunow,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie
zasitkow dla opiekunéw

- wydatki biezace = AUS00
w tym wynagrodzenia 12.408,00
Ogolem | 2.207.708,01| 2.207.708,01

PLAN

dochodéw i wydatkéw na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej
zlecone jednostce samorzadu terytorialnego zwigzane z realizacja §wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Dzial Rozdziat Nazwa Dochody Wydatki
855 Rodzina 5.400.000,00 |  5.400.000,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 5.400.000,00 5.400.000,00
-wydatki biezace w tym: 5.400.000,00
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 45.900,00
Ogoélem
5.400.000,00 |  5.400.000,00
PLAN

dochodow i wydatkow na zadania inwestycyjne wlasne realizowane z dotacji otrzymanej z
budzetu panstwa

Dzial Rozdzial Nazwa Dochody Wydatki
855 Rodzina 280.000,00 280.000,00
85506 Kluby dzieciece 280.000,00
- wydatki majatkowe 280.000,00
Ogolem
280.000,00 280.000,00
PLAN DOCHODOW
podlegajacych przekazaniu do budzetu panstwa
zwigzanych z realizacja zadan zleconych
Dzial Rozdzial Nazwa i Zrédla dochodow § 235 Kwota dochodow
855 Pomoc spoteczna 3.610,00
85502 Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na 3.600,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
85503 | Karta duzej rodziny 10,00
Razem 3.610,00




PLAN DOCHODOW I WYDATKOW

Realizowanych z dotacji otrzymanych z budzetu panstwa na realizacje zadan wlasnych

biezgcych gminy
Dziat | Rozdziat Nazwa Dochody Wydatki
801 Oswiata i wychowanie 193.668,00 |193.668,00
80104 Przedszkola 193.668,00 |193.668,00
- wydatki biezgce 193.668,00
852 Pomoc spoteczna 166.208,00 | 166.08,00
85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane 6.444,00 6.444,00
za osoby pobierajace niektore $wiadczenia z
pomocy spotecznej, niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spotecznej
- wydatki biezace w tym: wynagrodzenia i 6.444,00
sktadki od nich naliczone 6.444,00
85214 Zasilki oraz pomoc w naturze oraz skladki 14.953,00 14.953,00
na ubezpieczenia spoleczne
- wydatki biezace 14.953,00
85216 Zasilki state 58.118,00 58.118,00
-wydatki biezace 58.118,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 62.344,00 62.344,00
» -wydatki biezgce 62.344,00
w tym: wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone 62.344,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 13.749,00 13.749,00
- wydatki biezgce 13.749,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22.680,00 |22.680,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow o charakterze
socjalnym 22.680,00 |22.680,00
- wydatki biezace 22.680,00
855 Rodzina 11.744,00 |11.744,00
85506 Kluby dzieciece 10.600,00 |10.600,00
- wydatki biezgce 10.600,00
85528 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze 1.144,00 |1.144,00
- wydatki biezace 1.144,00




PLAN

dochodow i wydatkéw na zadania biezace realizowanie na podstawie porozumien ze starostwem

powiatowym.
Dzial Rozdzial Nazwa Dochody Wydatki

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 1.500,00 1.500,00

przeciwpozarowa
75414 Obrona cywilna 1.500,00 1.500,00
-wydatki biezace w tym: 1.500,00
Ogotem 1.500,00 1.500,00

§4

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty 106/XVII/2019 otrzymuje brzmienie:

Dotacje udzielone z budzetu Gminy Popéw

Lp. | Beneficjenci zaliczani do sektora
finanséw publicznych

Beneficjenci niezaliczani do sektora
finanséw publicznych

Kwota

Dotacje

Dotacje

Przed | Podmiotow | Celowe
mioto | e

we Na zadania | Na
biezace zadania
inwestycyj
ne

Przedm | Podmi | Celowe
iotowe | otowe

Jednostki ktére
wygraja
konkursy na
real. zadan
wlasnych w

i sportu

zakr. kultury fiz.

75.000,00

Jednostki ktore
wygraja
konkursy na
real. zadan
wlasnych w
zakr. kultury i
ochrony
dziedzictwa
narodowego

5.000,00

Osoby fizyczne
na usuwanie
azbestu

8.000,00




4. Osoby fizyczne

na dof. budowy

przydomowych

oczyszczalni

Sciekoéw 32.000,00
5 Biblioteka 130.000,00
6. G.CK 180.000,00

Popéw
7. Woj.
Szpital 10.000,00
Zespolony

8. O.S.P Popéow

- dotacja na

zadanie

inwestycyjne 200.000,00’—\
9. O.S.P z terenu

Gminy Popéw 20.000,00
10. Powiat

klobucki 174.800,00
§5

Wykonanie Zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy

§ 6

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




